
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 5. září 2011 

Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka 
Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Lucie 
Šnajdrová, Mgr. Petra Riou, MgA. Tereza Čechová, BcA. Markéta Švecová, 
BcA. Kristýna Vávrová, Petra Novotná 

Omluven: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D. 
 
I. Chod fakulty: 
 tajemník fakulty seznámil členy kolegia s novými kolegyněmi – BcA. Markétou 

Švecovou, BcA. Kristýnou Vávrovou a Petrou Novotnou; 
 proděkan Kovalčuk informoval o termínu konání oborové rady, která se uskuteční 

ve středu 21. září 2011 od 9.30 hodin v učebně č. 106; 
 proděkanka Macková upozornila na problematiku blížících se aktualizací akreditací 

mnoha studijních oborů na DIFA, kterým je potřeba věnovat mimořádný zájem a 
informovala o připravovaném dopise všem pedagogům DIFA; připomněla také 
povinnost všech pedagogů DIFA vložit platné anotace předmětů do SiS; 

 v neděli 11. září 2011 v 19.30 hod. proběhne v Divadelním studiu Marta premiéra 
inscenace „Povodeň“ (Günter Grass) v režii doc. Mgr. Aleše Bergmana, Ph.D.; 

 proděkan Kovalčuk informoval o workshopu „Práce s mediaservery“, který 
proběhne ve dnech 19. - 23. září 2011 (učebna č. 013) pod vedením Hary Gladowa. 

 
II. Studijní oddělení: 
 Kolegium děkana schválilo žádosti o rozložení ročníku do dvou akademických let 

(2010/2011 + 2011/2012) těmto studentům: 
 Barbora Špatná (III. roč. bak., DV); 
 BcA. Kateřina Mikanová (II. roč. nav. mag., DaV); 
 BcA. Lenka Jirásková (II. roč. mag., DaV); 
 Jan Bernášek (III. roč. bak., DM); 
 Kristina Haitlová (III. roč. bak., DV); 

 kolegium děkana schválilo žádosti o přerušení studia těmto studentům (všem se 
studium bude přerušovat k datu 30. září 2011, přerušené studium tedy budou mít 
s platností od 1. října 2011): 
 BcA. Věra Kadlecová (II. roč. mag., DM); 
 Lenka Olšanová (IV. roč. bak., DV – kombinovaná forma); 
 Marie Krumlová (IV. roč. bak., DV – kombinovaná forma); 
 BcA. Magdalena Lišková (II. roč. nav. mag., DM); 
 BcA. Klára Mišunová (II. roč. nav. mag., DM) 
 BcA. Martin Chlup (II. roč. nav. mag., ATD) 
 Markéta Švábová (IV. roč. mag., MH) 
 BcA. Kristýna Vávrová (II. roč. nav. mag., DM); 

 Martina Pawerová (I. roč. mag., MH) – žádost o přerušení studia ze zdravotních 
důvodů (MD); žádosti vyhověno, studium přerušeno k datu 1. září 2011; 

 BcA. Lenka Barvínková (II. roč. nav. mag., DM) – žádost o prodloužení přerušení 
studia o další jeden rok - žádosti vyhověno; 

 Dalibor Buš (II. roč. mag., ČH) – žádost o přesun prvního opravného termínu SZZ 
z DČD na leden (účast na mezinárodním workshopu) - žádost akceptována. 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

 
III. Zahraniční oddělení: 
 KD schvaluje mimořádné zahraniční stipendium částkou ve výši 850,- Kč Iryně 

Shkarubě (II. roč. nav. mag., RTDS) jako příspěvek na cestu v souvislosti s jejím 
dlouhodobým studijním pobytem ve Slovinsku. 

 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


